
Posėdžių, susirinkimų, pasitarimų garso įrašų, kurie laikomi  

                                                                                           posėdžio protokolu, darymo ir saugojimo tvarkos aprašo 

           priedas 

 

 

                            Bylos indeksas 

 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

2019-03-01 
(Data) 

Visaginas 

  

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo vieta: Parko g. 14, Visaginas. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pradžios laikas: 13.00 val. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pabaigos laikas: 13.40 val. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo dalyviai: Airida Drus (komisijos pirmininkė), Aurimas Gudas, 

Sergejus Kotovas, Olga Naumova, Ana Padalka. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo kviestiniai asmenys: Justina Bielinytė (Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus teisininkė (vyriausioji specialistė), asmuo atsakingas už 

antikorupciją savivaldybės administracijoje). 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo darbotvarkė: 

 1. Dėl Visagino savivaldybės 2016—2018 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių įgyvendinimo 2018 m. II pusmečio ataskaitos. 

 2. Dėl Visagino savivaldybės 2019—2021 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių plano. 

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime svarstyta: 

 1. Visagino savivaldybės 2016—2018 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių įgyvendinimo 2018 m. II pusmečio ataskaita. 

 2. Visagino savivaldybės 2019—2021 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių planas. 

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime balsuota: 

 1. Dėl Visagino savivaldybės 2016—2018 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių įgyvendinimo 2018 m. II pusmečio ataskaitos . 

 UŽ (5); 

 2. Dėl Visagino savivaldybės 2019—2021 metų korupcijos prevencijos programos 

priemonių plano. 

 UŽ (5). 

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime nuspręsta: 

 1. Pritarti Visagino savivaldybės 2016—2018 metų korupcijos prevencijos 

programos priemonių įgyvendinimo 2018 m. II pusmečio ataskaitai. 

 2. Iki kovo 8 d. parengti TSP Dėl Visagino savivaldybės 2019—2021 metų 

korupcijos prevencijos programos priemonių plano, o gavus STT pastabas pataisyti TSP pagal 

jas. 



 
Garso įrašo 

eigos laikas 

Įvykis posėdyje/pasitarime/susirinkime Pastabos 

 Nebuvo  

   

 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo sekretorė                                                       Anželika Milko 


